2020 年 3 月 12 日

中等部 １・２年

生徒・保護者 各位

東海大学付属大阪仰星高等学校

校 長   小 寺  建 仁

今後の予定について

（新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う措置）

 平素は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，感謝申し上げます。

 新型コロナウィルスの感染拡大防止の観点から，3 月 15 日（日）まで臨時休校措置と致しましたが，

現在，感染者数はいまだ増加傾向にあり，入国者数の抑制など，国をあげての対応が続いている状況に

あります。こうした状況に鑑み，今後の予定を下記の通りとさせていただきます。長期間にわたる休校

となりますが，まずは不要不急の外出を控え，体調面に十分注意して過ごすとともに，すでにお渡しし

ております春期課題などを計画的に進め、新年度に備えてください。ご理解とご協力をお願いいたしま

す。

記

 １．今後の予定

   ３月１６日（月） 臨時休校（期間中の特別授業・行事・クラブ活動は全て中止）

    ～２３日（月） ＊ただし，１９日（木）・２１日（土）の追試験は予定通り実施

３月２４日（火） 修了式（各クラス・式典は中止）

            ＊この日は 10:00 登校とします。また、13:00 完全下校となります。

            ＊教室・下足ロッカーは空にし，私物はこの日に完全に持ち帰ってください。

            ＊クラブ活動も中止とします。

 ２．その他

   ＊修了式，発熱や咳等で体調の優れない場合は，事前にご連絡の上、出席を控えてください。

   ＊教科書販売は，以前連絡しましたとおり、4/9(木)の始業式に変更します。

   ＊3/24（火）以降の行事予定およびクラブ活動の可否については，今後の状況を見ながら改めて

判断致します。その際はミッタメール・Classi にてご連絡いたします。

   ＊各教科から追加の課題や指示がある場合、追加課題等は 3 月 24 日（火）に生徒に配布します。

以上